

GOLF-KURSSILLE?

Oletko koskaan harkinnut tutustumista ihanaan harrastukseen nimeltään golf?

Korona-aikanakin on ollut mahdollista harrastaa turvallisesti golfia sekä kotimaan matkailua omassa ”liikkuvassa kodissa”. Kauniit maisemat vaihtuvat ja ajatukset tuulettuvat. Golf on hyvin monipuolinen laji ja sitä voi pelata ”vauvasta vaariin” omalla tasollaan. Koskaan ei ole liian myöhäistä aloittaa. Golfin terveysvaikutuksia on tutkittu paljon ja aiheesta löytyy paljon luotettavaa tutkimustietoa.

Golf-kerho järjestää Green Card kurssin (golfin ajokortti) litti-Golfissa Kausalassa lauantaina 19.9.2020 klo 12:00-16:00. Kurssin hinta on 100 €/hlö. Hintaan kuuluu majoitusparkki litti-Golfissa la-su sekä lauantai-illan iltajuhla, Viikonloppuna on litti-Golfissa myös golf-kerhon kokoontuminen ja 2 päivän kilpailut iltajuhlineen.

Alkeiskurssille ovat tervetulleita kaikki aiemmasta golf-kokemuksesta riippumatta. Alkeiskurssilla opitaan ammattiopettajan johdolla lyönnin ja lähipelin perusteet sekä tärkeimmät sääntöjä ja golfkäyttäytymistä koskevat asiat, joita pelaaja golfkentällä tarvitsee.

Green card

Alkeiskurssilla suoritetaan golfin ”ajokortti” eli green card. Kortin suoritettuaan pelaaja voi liittyä golf-seuran jäseneksi ja aloittaa golfin harrastamisen. Green cardin suorituksessa painotetaan pelaajan ymmärrystä pelin sujuvuudesta ja turvallisuudesta. Sääntöjä ei tarvitse osata täydellisesti vaan riittää, että ymmärtää perusteet.

Alkeiskurssin tavoitteena on oppia:

- pelaamaan ja etenemään sujuvasti golfkentällä
- hallitsemaan pelin turvallisuuteen liittyvät keskeiset asiat
- tuntemaan keskeisimmät sääntöasiat teorian tasolla
- ymmärtämään, mistä tasoitusjärjestelmässä on lähtökohtaisesti kysymys

Kurssi sisältää kaikki tarvitsemasi varusteet. Mukaan vain normaalit ulkoiluvaatteet

Kurssiopettaja

Riku Äyri
pro, golfopettaja
gsm +358 45 2614916

Kurssin tiedot

Lauantai 19.9.2020 klo 12:00 alkaen, kesto noin 4 tuntia
litti Golfissa, osoitteessa: litintie 684, Kausala
Kurssin hinta: 100€

Kurssille ilmoittautuminen ja lisätiedot

Golf-kerhon pj Oiva Riihinen
sähköposti: golf-kerho@karavaanarit.fi
puhelin: +358 400 432 111